АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2015 года                                                                                  № 2839
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 29.12.2014  № 4242
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 29.12.2014 № 4242 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области Администрацией города Димитровграда Ульяновской области и подведомственными ей учреждениями» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                            к постановлению

                                                                                      Администрации города

                                                                                   от 29.12.2014 № 4242
ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных Администрации города администраторов доходов
бюджета города Димитровграда Ульяновской области по
администрированию доходов бюджета с закреплением за ними
источников доходов бюджета города Димитровграда
Ульяновской области
	Администраторы
доходов бюджета
	Источники доходов
бюджета города Димитровграда Ульяновской области
	Наименование источника
дохода

	Администрация города Димитровграда

Ульяновской области
	  446 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	   446 1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 16 32000 04 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелесообразного использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

	446 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	446 2 02 02008 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение жильем молодых семей

	446 2 02 02080 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	446 2 02 02132 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на приобретение оборудования для быстровозводимых физкультурно-оздоровительных комплексов, включая металлоконструкции и металлоизделия

	  446 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	446 2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных программ

	446 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	446 2 02 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	446 2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	446 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	446 2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	446 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	446 2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	446 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета городских округов

	Муниципальное казенное учреждение «Служба материально - технического обеспечения Администрации города»
	446 1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	  446 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	446 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	446 1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	446 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	Муниципальное казенное учреждение «Димитровградский городской архив»
	  446 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	  446 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	446 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	Муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда»
	446 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	446 1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	446 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	446 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	446 1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	446 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	Муниципальное казенное учреждение «Служба охраны окружающей среды»
	446 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	446 1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	446 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	446 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

                     ».

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2015.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Калинину Н.Н.

Глава Администрации города                                                              Ю.Ю.Чибисов
Администрирование доходов 2015